
рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Церковникова Анна 2 Костанайская обл/КГУ "Школа-гимназия №10" г.Рудный 12-13 лет 1 91 94 8,81 63 34,20 74 03:27,1 66 297 0 1 КМС/40 Даянов Ф.Ф.

2 Павлова Ирина 317 Мангистауская область/ДЮСШ по парусному спорту 12-13 лет 1 87 87 9,25 54 34,31 73 04:22,3 38 252 45 2 I/30 Кабаргин А.А, Жолдасов Б.Б.

3 Ювашева Вильдана 162 СДЮШОР №14 г.Алматы 12-13 лет 1 87 87 9,00 60 48,97 41 03:39,3 60 248 49 3 I/30 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю., Фролов Ю.М.

4 Алейник Альвина 353 Павлодарская область 12-13 лет 1 86 86 9,31 52 44,76 45 03:49,2 55 238 59 4 I/30 Архипов Е.

5 Гуляшов Валерия 119 ВКО СДЮСТШ 12-13 лет 1 91 94 9,84 46 47,77 42 04:28,2 35 217 80 5 I/30 Гуляшов В.Ю.

6 Петрова Анастасия 57 Костанайская область/ДЮСШ 12-13 лет 1 62 62 9,95 45 38,56 53 03:47,8 56 216 81 6 I/30 Борисенко Т.В.

7 Головко Елизавета 97 Актюбинская область/ДЮСШ Хромтау 12-13 лет 1 81 81 10,28 42 51,37 38 03:56,0 52 213 84 7 I/30 Курмангазин Н.Н.

8 Дюсупова Аружан 117 ВКО СДЮСТШ 12-13 лет 1 84 84 10,09 44 54,16 35 04:08,4 45 208 89 8 II/30 Дюсупов Б.Ж.

9 Егер Ульяна 154 СДЮШОР №14 г.Алматы 12-13 лет 1 66 66 9,76 47 37,13 59 04:26,6 36 208 89 9 II/30 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

10 Парфенова Дарья 124 ВКО СДЮСТШ 12-13 лет 1 78 78 9,89 46 59,44 30 04:09,4 45 199 98 10 II/30 Гуляшов В.Ю.

11 Ильина Милания 360 Кызылординская область 12-13 лет 1 31 31 9,64 48 01:05,1 27 04:10,1 44 150 147 11 2юн/20 Юнгкинд И.Ю., Беглова И.Л.

12 Удалова Анастасия 313 Кызылординская область 12-13 лет 1 38 38 10,11 43 01:01,6 29 04:19,1 40 150 147 12 2юн/20 Юнгкинд И.Ю.

13 Абжет Томирис 348 Кызылординская область 12-13 лет 1 20 20 9,63 48 01:02,2 28 04:14,7 42 138 159 13 2юн/20 Юнгкинд И.Ю., Лептиков В.В.

14 Тиляева Нурия 307 ЮКО 12-13 лет 1 24 24 9,70 48 н/п 0 04:00,3 49 121 176 14 б/р Беляева О.Ю.

15 Ирисматова Ясмина 320 ЮКО 12-13 лет 1 13 13 10,23 42 н/п 0 04:38,8 30 85 212 15 б/р Беляева О.Ю.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Кисиль Алена 3 Костанайская обл/КГУ "Школа-гимназия №10" г.Рудный 14-15 лет 1 97 106 8,50 75 39,73 50 03:49,7 55 286 0 1 КМС/40 Даянов Ф.Ф.

2 Акенфиева Алина 381 Мангистауская область/ДЮСШ по парусному спорту 14-15 лет 1 86 86 8,22 81 40,07 49 03:37,1 61 277 9 2 I/30 Кабаргин А.А,Григорян В.Э,Мартиросова В.К.

3 Придачкина Алина 332 Мангистауская область/ДЮСШ по парусному спорту 14-15 лет 1 84 84 8,86 63 35,47 67 03:39,3 60 274 12 3 I/30 Кабаргин А.А,Григорян В.Э,Мартиросова В.К.

4 Ляпкало Анастасия 4 Костанайская область 14-15 лет 1 93 98 8,64 69 39,32 51 03:59,0 50 268 18 4 I/30 Кардапольцев С.И.

5 Сексембаева Амина 207 КГКП «Областная комплексная СДЮСШ» 14-15 лет 1 92 96 8,51 72 51,34 38 03:45,3 57 263 23 5 I/30 Мунтян Т.М.

6 Алмасова Дана 14 Костанайская область/ДЮСШ 14-15 лет 1 89 90 9,48 50 37,10 59 03:39,1 60 259 27 6 I/30 Борисенко Т.В.

7 Май Мария 327 Мангистауская область 14-15 лет 1 65 65 8,32 78 42,74 47 03:36,5 61 251 35 7 I/30 Кабаргин А.А,Григорян В.Э,Мартиросова В.К.

8 Жигайло Арина 9 Костанайская обл/КГУ "Школа-гимназия №10" г.Рудный 14-15 лет 1 90 92 8,54 72 53,12 36 04:05,7 47 247 39 8 I/30 Даянов Ф.Ф.

9 Матвиец Дарья 91 Актюбинская область/ДЮСШ Хромтау 14-15 лет 1 90 92 9,41 50 41,36 48 03:53,7 53 243 43 9 I/30 Курмангазин Н.Н., Волга С.Ю., Курмангазин Р.А.

10 Власенко Ксения 316 Кызылординская обл/СК Кажымукан 14-15 лет 1 64 64 8,39 78 45,00 45 03:51,8 54 241 45 10 I/30 Юнгкинд И.Ю., Беглова И.Л.

11 Музапарова Милена 218 КГКП «Областная комплексная СДЮСШ» 14-15 лет 1 84 84 9,49 50 44,87 45 03:38,8 60 239 47 11 I/30 Широкова А.В.

12 Пархоменко Виктория 153 СДЮШОР №14 г.Алматы 14-15 лет 1 85 85 9,63 48 40,09 49 04:22,8 38 220 66 12 I/30 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

13 Муликова Русалина 328 Кызылординская обл/СК Кажымукан 14-15 лет 1 71 71 9,02 58 44,05 45 04:08,3 45 219 67 13 I/30 Юнгкинд И.Ю.

14 Окунькова Алина 128 ВКО СДЮСТШ 14-15 лет 1 84 84 9,84 46 51,77 38 04:01,5 49 217 69 14 I/30 Глуцкий В.Н.

15 Алексеевская Елена 155 СДЮШОР №14 г.Алматы 14-15 лет 1 83 83 9,69 48 39,62 50 04:29,7 35 216 70 15 I/30 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

16 Жумагазыева Дильназ 105 ВКО СДЮСТШ 14-15 лет 1 85 85 9,77 47 41,69 48 04:37,0 31 211 75 16 I/30 Гуляшов В.Ю.

17 Ламонова Лия 148 ВКО СДЮСТШ 14-15 лет 1 84 84 9,70 48 01:03,9 28 04:02,0 49 209 77 17 1юн/20 Дюсупов Б.Ж.

18 Кусаинова Лаура 130 ВКО СДЮСТШ 14-15 лет 1 69 69 9,32 52 44,51 45 04:25,9 37 203 83 18 II/30 Глуцкий В.Н.

19 Абдуллаева Александра 349 Кызылординская область 14-15 лет 1 28 28 9,61 48 01:30,4 14 04:17,4 41 131 155 19 3юн/10 Юнгкинд И.Ю.
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

31 марта - 4 апреля 2018 год, город Усть-Каменогорск

жен.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Филатова Полина 12 Костанайская область/ДЮСШ 16-17 лет 1 82 82 8,27 81 01:34,8 53 03:26,4 66 282 0 1 5 КМС/40 Лютинец С.И., Борисенко Т.В.

2 Агафонова Екатерина 370 Мангистауская область 16-17 лет 1 68 68 8,35 78 01:37,0 52 03:18,7 71 269 13 2 9 КМС/40 Кабаргин А.А,Григорян В.Э,Мартиросова В.К.

3 Мирошниченко Дарья 212 КГКП «Областная комплексная СДЮСШ» 16-17 лет 1 65 65 8,72 66 01:14,9 80 03:49,9 55 266 16 3 10 КМС/40 Широкова Г.В.

4 Копылова Татьяна 229 КГКП «Областная комплексная СДЮСШ» 16-17 лет 1 77 77 9,00 60 01:17,7 75 03:50,3 54 266 16 4 10 КМС/40 Широкова Г.В.

5 Мухтарова Адель 373 Мангистауская область 16-17 лет 1 64 64 8,97 60 01:14,1 81 04:20,0 40 245 37 5 18 I/30 Кабаргин А.А,Григорян В.Э,Мартиросова В.К.

6 Шербул Снежана 158 СДЮШОР №14 г.Алматы 16-17 лет 1 63 63 9,26 54 01:27,2 60 04:07,9 46 223 59 6 25 I/30 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

7 Карасева Екатерина 223 КГКП «Областная комплексная СДЮСШ» 16-17 лет 1 60 60 9,74 47 01:30,3 57 04:11,1 44 208 74 7 28 II/30 Мунтян Т.М.

8 Шайдулина Наиля 324 ЮКО 16-17 лет 1 21 21 9,29 54 сош 0 сош 0 75 207 8 33 б/р Беляева О.Ю.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Калиахметова Аружан 45 Костанайская область/СК ШВСМ 18-20 лет 1 94 100 8,76 66 01:11,5 86 03:25,6 67 319 0 1 1 МС/40 Карбаев С.А., Кнышев В.В.

2 Дубас Анфиса 18 Костанайская обл/КГУ "Школа-гимназия №10" г.Рудный 18-20 лет 1 78 78 8,01 88 01:37,0 52 03:21,5 69 287 32 2 4 КМС/40 Даянов Ф.Ф.

3 Семченко Александра 342 СКО/СК ШВСМ Петропавловск 18-20 лет 1 84 84 9,33 52 01:06,7 93 04:04,2 47 276 43 3 7 КМС/40 Самохвалов В.Э.

4 Максимова Ксения 340 СКО/СК ШВСМ Петропавловск 18-20 лет 1 83 83 8,89 63 01:41,1 49 03:25,1 67 262 57 4 13 I/30 Самохвалов В.Э.

5 Вязигина Мария 160 СДЮШОР №14 г.Алматы 18-20 лет 1 74 74 8,97 60 01:20,3 70 04:13,4 43 247 72 5 17 I/30 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

6 Ступченко Анастасия 94 Актюбинская область/ДЮСШ Хромтау 18-20 лет 1 76 76 9,23 54 02:06,1 37 03:46,6 56 223 96 6 24 I/30 Гурев В.В., Сулейманов А.А.

7 Васильева Виктория 146 ВКО/ВКО СДЮСТШ 18-20 лет 1 40 40 8,68 69 01:58,8 40 03:39,9 60 209 110 7 27 II/30 Глуцкий В.Н., Асташкин В.Ф., Тиленбаев Р., Дюсупов Б.Ж.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Фланчева Юлия 354 Павлодарская обл/СК RUNING Павлодар АКБЕТ 21-23 лет 1 81 81 7,86 96 02:13,7 33 03:28,8 65 275 0 1 8 КМС/40 Бондарь В.

2 Новосадова Мария 325 Мангистауская область/ДЮСШ по парусному спорту 21-23 лет 1 62 62 7,99 92 01:34,3 53 03:47,9 56 263 12 2 12 I/30 Кабаргин А.А,Славнов Д.В.

3 Козлова Виктория 346 СКО/СК ШВСМ Петропавловск 21-23 лет 1 90 92 9,10 58 01:47,1 46 03:29,2 65 261 14 3 14 I/30 Самохвалов В.Э.

4 Веприкова Наталья 375 ВКО 21-23 лет 1 64 64 8,49 75 01:41,6 49 03:50,9 54 242 33 4 19 I/30 Глуцкий В.Н., Асташкин В.Ф., Тиленбаев Р.

5 Полтористова Лада 366 Павлодарская обл/СК RUNING Павлодар АКБЕТ 21-23 лет 1 86 86 10,10 44 01:25,5 63 04:00,3 49 242 33 5 21 I/30 Бондарь В.

6 Тапаева Махаббат 500 Костанайская область/СК ШВСМ 21-23 лет 1 60 60 9,15 56 02:15,0 32 04:05,0 47 195 80 6 30 II/30 Кнышев В.В.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Боброва Екатерина 7 Костанайская область/СК ШВСМ 24-34 лет 1 92 96 8,62 69 01:16,8 77 03:35,7 62 304 0 1 3 КМС/40 Кнышев В.В.

2 Смирнова Ирина 394 Павлодарская обл/СК RUNING Павлодар АКБЕТ 24-34 лет 1 91 94 8,73 66 01:31,8 56 03:29,6 65 281 23 2 6 КМС/40 Бондарь В.

3 Широкова Анна 274 Карагандинская область 24-34 лет 1 81 81 9,03 58 01:11,9 85 04:29,7 35 259 45 3 15 I/30 Широкова Г.В.

4 Ермакова Маргарита 363 ВКО 24-34 лет 1 77 77 8,21 81 01:47,0 46 03:55,0 52 256 48 4 16 I/30 Глуцкий В.Н.

5 Портнова Елена 351 ВКО 24-34 лет 1 75 75 8,62 69 01:43,1 48 03:58,2 50 242 62 5 20 I/30 Магзумов М.

6 Келемеденова Меруерт 147 ВКО/ВКО СДЮСТШ 24-34 лет 1 62 62 8,72 66 02:07,1 36 03:33,3 63 227 77 6 23 I/30 Глуцкий В.Н., Асташкин В.Ф., Тиленбаев Р.

7 Нигматулина Зарина 364 ЮКО/СК Федерация ЮКО 24-34 лет 1 34 34 9,00 60 01:58,0 41 03:31,5 64 199 105 7 29 II/30 Беляева О.Ю.

8 Кожамуратова Светлана 92 Актюбинская область 24-34 лет 1 58 58 9,23 54 н/п 0 03:59,6 50 162 142 8 32 б/р Курмангазин Н.Н., Волга С.Ю., Курмангазин Р.А.
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

31 марта - 4 апреля 2018 год, город Усть-Каменогорск

жен.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Борисенко Татьяна 22 Костанайская область/СК ШВСМ 35-39 лет 1 88 88 8,06 88 01:24,2 64 03:25,6 67 307 0 1 2 КМС/40 Кнышев В.В.

2 Абдуллина Альфия 372 ВКО 35-39 лет 1 80 80 9,11 56 01:28,1 60 04:12,0 44 240 67 2 22 I/30 Глуцкий В.Н., Асташкин В.Ф., Тиленбаев Р.

3 Заболотная Надежда 93 Актюбинская область 35-39 лет 1 71 71 8,41 75 02:35,4 26 04:06,1 46 218 89 3 26 III/20 Курмангазин Н.Н., Волга С.Ю., Курмангазин Р.А.

4 Карасева Татьяна 329 ВКО 35-39 лет 1 74 74 10,81 36 01:57,2 41 04:12,5 43 194 113 4 31 II/30 Саковский Д.Л.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Салыкова Ирина 302 Павлодарская обл/СК RUNING Павлодар АКБЕТ 40-49 лет 1,03 74 74 9,90 46 34,81 70 03:58,3 50 247,2 0 1 I/30 Бондарь В.

2 Троеглазова Ирина 303 ВКО 40-49 лет 1,01 65 65 9,21 54 44,21 45 03:19,4 70 236,3 11 2 I/30 Глуцкий В.Н., Асташкин В.Ф., Тиленбаев Р.

3 Койчиева Кундуз 357 Павлодарская область 40-49 лет 1,02 85 85 9,69 48 50,37 39 04:11,4 44 220,3 27 3 I/30 Шайфулин М.

4 Юнгкинд Ирина 400 Кызылординская обл/СК Кажымукан 40-49 лет 1,06 68 68 9,44 50 46,28 43 04:25,5 37 209,9 37 4 II/30 Самостоятельно

5 Либерт Елена 335 ВКО 40-49 лет 1,08 71 71 10,73 37 01:04,1 28 04:47,9 28 177,1 70 5 III/20 Самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Комкова Любовь 254 Карагандинская область 50-59 лет 1,15 79 79 9,79 47 53,60 36 03:34,9 62 257,6 0 1 I/30 Мунтян Т.М.

2 Дмитриева Галина 304 Павлодарская область 50-59 лет 1,1 67 67 9,99 45 54,40 35 04:14,1 43 209,0 49 2 II/30 Бондарь В.

3 Максимова Татьяна 333 ВКО 50-59 лет 1,16 68 68 10,78 37 53,40 36 04:21,1 39 208,8 49 3 II/30 Глуцкий В.Н., Асташкин В.Ф., Тиленбаев Р.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Жукова Галина 389 Павлодарская область 60 лет и ст 1,26 68 68 11,14 33 51,88 38 01:54,3 35 219,2 0 1 I/30 Бондарь В.

2 Мунтян Татьяна 258 Карагандинская область 60 лет и ст 1,28 72 72 11,29 32 01:02,5 28 02:15,4 22 197,1 22 2 III/20 Лукьянов А.Л.

3 Бухарова Лина 191 город Алматы 60 лет и ст 1,26 45 45 11,41 30 39,48 51 02:48,6 10 171,4 48 3 б/р Бухаров С.Ю.
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рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Баратаев Савелий 16 Костанайская обл/КГУ "Школа-гимназия №10" г.Рудный 12-13 лет 1 82 82 8,25 54 37,11 47 03:27,4 42 225 0 1 I/30 Даянов Ф.Ф.

2 Ахмедьянов Радмир 322 Мангистауская область/ДЮСШ по парусному спорту 12-13 лет 1 77 77 9,24 34 29,49 82 03:46,4 26 219 6 2 I/30 Кабаргин А.А.

3 Тюлюбаев Руслан 110 ВКО СДЮСТШ 12-13 лет 1 81 81 8,33 52 41,22 39 03:24,8 45 217 8 3 I/30 Гуляшов В.Ю.

4 Жанбырбай Амир 186 СДЮШОР №14 г.Алматы 12-13 лет 1 67 67 8,33 52 35,32 53 03:34,2 35 207 18 4 II/30 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

5 Поздняков Кирилл 143 ВКО СДЮСТШ 12-13 лет 1 85 85 8,73 44 42,02 38 03:42,5 28 195 30 5 II/30 Дюсупов Б.Ж.

6 Ваховский Анатолий 187 СДЮШОР №14 г.Алматы 12-13 лет 1 78 78 8,88 42 48,34 31 03:27,7 42 193 32 6 II/30 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

7 Елеуов Алишер 374 Мангистауская область 12-13 лет 1 74 74 9,54 29 33,47 62 03:50,4 24 189 36 7 2юн/20 Кабаргин А.А,Жолдасов Б.Б.

8 Широков Виктор 203 КГКП «Областная комплексная СДЮСШ» 12-13 лет 1 66 66 8,97 40 38,27 44 03:35,7 34 184 41 8 III/30 Широкова А.В.

9 Авраменко Артём 206 КГКП «Областная комплексная СДЮСШ» 12-13 лет 1 78 78 8,70 46 40,73 40 04:13,0 16 180 45 9 III/30 Широкова А.В.

10 Сычев Михаил 299 Кызылординская область 12-13 лет 1 56 56 9,33 32 59,74 21 04:10,8 17 126 99 10 3юн/10 Юнгкинд И.Ю., Панов Д.Л.

11 Норкин Сергей 391 Кызылординская область 12-13 лет 1 30 30 9,02 38 57,80 22 03:36,0 34 124 101 11 2юн/20 Юнгкинд И.Ю., Панов Д.Л.

12 Ишметов Халмурад 323 ЮКО/СК Федерация ЮКО 12-13 лет 1 28 28 8,77 44 01:15,7 13 04:04,6 18 103 122 12 3юн/10 Беляева О.Ю.

13 Савченко Дмитрий 101 ДЮСШ Хромтау 12-13 лет 1 26 26 10,41 22 43,29 37 04:06,7 18 103 122 13 3юн/10 Курмангазин Н.Н., Волга С.Ю., Курмангазин Р.А.

14 Амиров Асылжан 361 Кызылординская область 12-13 лет 1 23 23 8,84 42 01:10,4 15 03:59,4 20 100 125 14 3юн/10 Юнгкинд И.Ю.

15 Афанасьев Кирилл 150 ВКО СДЮСТШ 12-13 лет 1 22 22 9,65 28 48,42 31 04:17,4 16 97 128 15 3юн/10 Глуцкий В.Н.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Соболев Глеб 214 КГКП «Областная комплексная СДЮСШ» 14-15 лет 1 84 84 7,57 75 30,97 75 02:50,9 79 313 0 1 КМС/40 Широкова Г.В.

2 Белов Сергей 88 Актюбинская область/ДЮСШ Хромтау 14-15 лет 1 87 87 7,76 69 34,38 58 02:58,1 71 285 28 2 КМС/40 Курмангазин Н.Н., Волга С.Ю., Курмангазин Р.А.

3 Алексеев Артем 336 Мангистауская область/ДЮСШ по парусному спорту 14-15 лет 1 81 81 8,09 60 30,17 79 03:21,0 49 269 44 3 I/30 Кабаргин А.А, Жолдасов Б.Б.

4 Тинчурин Ринат 222 КГКП «Областная комплексная СДЮСШ» 14-15 лет 1 86 86 8,02 60 34,87 55 03:07,3 62 263 50 4 I/30 Мунтян Т.М.

5 Скуратов Иван 140 ВКО СДЮСТШ 14-15 лет 1 92 96 8,70 46 34,94 55 03:07,0 63 260 53 5 I/30 Гуляшов В.Ю.

6 Льянов Владимир 64 Костанайская область/ДЮСШ 14-15 лет 1 81 81 7,91 63 33,56 62 03:19,1 51 257 56 6 I/30 Лютинец С.И., Борисенко Т.В.

7 Белов Анатолий 99 ДЮСШ Хромтау 14-15 лет 1 83 83 8,19 57 37,58 46 03:00,8 69 255 58 7 I/30 Курмангазин Н.Н., Волга С.Ю., Курмангазин Р.А.

8 Зутаев Ян 326 Мангистауская область/ДЮСШ по парусному спорту 14-15 лет 1 78 78 8,36 52 31,52 72 03:22,1 47 249 64 8 I/30 Кабаргин А.А, Рабаева А.Т.

9 Турумбаев Руслан 63 Костанайская область/ДЮСШ 14-15 лет 1 70 70 8,09 60 34,14 59 03:16,6 53 242 71 9 I/30 Борисенко Т.В.

10 Спешилов Игнат 215 ВКО 14-15 лет 1 71 71 8,20 57 41,71 39 03:13,4 56 223 90 10 I/30 Спешилов В.П.

11 Сутюшев Роберт 226 КГКП «Областная комплексная СДЮСШ» 14-15 лет 1 72 72 8,42 50 33,79 61 03:32,4 37 220 93 11 I/30 Мунтян Т.М.

12 Садыков Сайран 225 КГКП «Областная комплексная СДЮСШ» 14-15 лет 1 72 72 8,08 60 38,44 44 03:26,6 43 219 94 12 I/30 Мунтян Т.М.

13 Абакумов Владислав 152 ВКО СДЮСТШ 14-15 лет 1 90 92 8,93 40 46,15 33 03:47,7 26 191 122 13 II/30 Глуцкий В.Н.

14 Коробов Сергей 176 СДЮШОР №14 г.Алматы 14-15 лет 1 63 63 8,82 42 36,51 48 03:36,3 33 186 127 14 III/30 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

15 Данияров Дияр 183 СДЮШОР №14 г.Алматы 14-15 лет 1 67 67 9,62 28 34,09 59 04:02,2 19 173 140 15 3юн/10 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

16 Сергеев Станислав 297 Кызылординская область 14-15 лет 1 39 39 9,28 34 37,09 47 03:29,0 41 161 152 16 1юн/20 Юнгкинд И.Ю.

17 Жамал Тимур 311 ЮКО 14-15 лет 1 32 32 9,08 38 52,70 27 03:29,7 40 137 176 17 2юн/20 Беляева О.Ю.

18 Туран Сабыржан 359 ЮКО/СК Федерация ЮКО 14-15 лет 1 42 42 8,86 42 01:09,9 16 03:54,6 22 122 191 18 3юн/10 Беляева О.Ю.

19 Мин Жасур 377 ЮКО/СК Федерация ЮКО 14-15 лет 1 40 40 9,04 38 01:10,5 15 04:11,0 17 110 203 19 3юн/10 Беляева О.Ю.

20 Умирзаков Казбек  319 ЮКО/СК Федерация ЮКО 14-15 лет 1 11 11 9,19 36 55,76 24 03:59,1 20 91 222 20 б/р Беляева О.Ю.

21 Севостьянов Александр 298 Кызылординская область 14-15 лет 1 24 24 10,61 21 58,80 21 04:16,1 16 82 231 21 б/р Юнгкинд И.Ю.

ФИО тренера/представителя
Плавание 50м. Бег 1000м.

k
Стрельба 10в.

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Фамилия Имя 

№ 

п/п

Общее кол-во очков
ФИО тренера/представителя

№ 

п/п

Общее кол-во очков

31 марта - 4 апреля 2018 год, город Усть-Каменогорск

Место 

абсолютн

ое

разряд 4 

вида

Бег 1000м.Плавание 50м.

разряд 4 

вида

Место в 

группе

Место 

абсолютн

ое

k
Стрельба 10в. Место в 

группе

Бег 60м.

№ Организация
Возрастная 

группа

Бег 60м.

муж.

Фамилия Имя № Организация
Возрастная 

группа



Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

31 марта - 4 апреля 2018 год, город Усть-Каменогорск

муж.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Галимов Эдуард 87 Актюбинская область/СК Горняк 16-17 лет 1 68 68 7,79 69 01:01,6 87 06:42,5 58 282 0 1 8 КМС/40 Курмангазин Н.Н., Волга С.Ю., Курмангазин Р.А.

2 Таловский Вадим 234 КГКП «Областная комплексная СДЮСШ» 16-17 лет 1 74 74 7,94 63 01:02,6 84 06:43,1 58 279 3 2 11 КМС/40 Широкова А.В.

3 Калинин Арсений 15 Костанайская обл/КГУ "Школа-гимназия №10" г.Рудный 16-17 лет 1 86 86 7,44 78 01:12,9 65 06:59,3 50 279 3 3 12 КМС/40 Даянов Ф.Ф.

4 Ковалев Алексей 24 Костанайская обл/КГУ "Школа-гимназия №10" г.Рудный 16-17 лет 1 75 75 7,71 69 01:17,2 58 06:23,7 68 270 12 4 14 КМС/40 Казанцев В.

5 Константинов Александр 89 Актюбинская область/ДЮСШ Хромтау 16-17 лет 1 77 77 7,73 69 01:13,3 64 06:47,3 56 266 16 5 19 КМС/40 Курмангазин Н.Н., Волга С.Ю., Курмангазин Р.А.

6 Ванжа Григорий 213 КГКП «Областная комплексная СДЮСШ» 16-17 лет 1 83 83 7,63 72 01:16,2 59 06:58,6 50 264 18 6 20 I/30 Широкова А.В.

7 Перминов Кирилл 42 Костанайская область 16-17 лет 1 84 84 7,70 72 01:20,1 53 06:57,7 51 260 22 7 24 I/30 Борисенко Т.В., Карбаев С.А.

8 Турышев Владислав 216 КГКП «Областная комплексная СДЮСШ» 16-17 лет 1 68 68 7,61 72 01:22,2 49 06:27,4 66 255 27 8 25 I/30 Широкова Г.В.

9 Кази Берекет 102 ДЮСШ Хромтау 16-17 лет 1 65 65 7,83 66 01:05,9 78 07:10,5 44 253 29 9 27 I/30 Курмангазин Н.Н., Волга С.Ю., Курмангазин Р.А.

10 Бывшев Дмитрий 330 ВКО 16-17 лет 1 70 70 7,96 63 01:29,0 45 06:25,3 67 245 37 10 31 I/30 Цириков С.В.

11 Ковалев Руслан 310 Мангистауская область/ДЮСШ по парусному спорту 16-17 лет 1 62 62 8,39 52 01:04,8 80 07:53,8 29 223 59 11 38 III/20 Кабаргин А.А, Жолдасов Б.Б.

12 Сагатбеков Дамир 236 ВКО 16-17 лет 1 69 69 8,84 42 01:13,4 64 07:21,7 39 214 68 12 41 I/30 Дюсупов Б.Ж., Байдельдинов В.В.

13 Редун Евгений 111 ВКО СДЮСТШ 16-17 лет 1 73 73 8,14 57 01:20,3 52 07:44,4 31 213 69 13 42 I/30 Глуцкий В.Н.

14 Сергеев Владислав 285 Кызылординская обл/СК Кажымукан 16-17 лет 1 61 61 8,25 54 01:20,2 53 07:12,5 43 211 71 14 43 I/30 Юнгкинд И.Ю.

15 Сахнов Виктор 177 СДЮШОР №14 г.Алматы 16-17 лет 1 65 65 8,43 50 01:14,1 63 08:14,8 25 203 79 15 45 III/20 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

16 Марат Динмухамед 181 СДЮШОР №14 г.Алматы 16-17 лет 1 51 51 8,10 60 01:20,7 52 07:33,9 34 197 85 16 46 II/30 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

17 Стягов Николай 292 Кызылординская обл/СК Кажымукан 16-17 лет 1 58 58 8,88 42 01:40,4 39 08:24,5 24 163 119 17 50 III/20 Юнгкинд И.Ю.

18 Новицкий Вячеслав 314 ЮКО/СК Федерация ЮКО 16-17 лет 1 38 38 8,59 48 сош 0 07:05,4 47 133 149 18 53 б/р Беляева О.Ю.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Исмаилов Александр 228 КГКП «Областная комплексная СДЮСШ» 18-20 лет 1 82 82 7,31 81 01:08,4 73 06:43,1 58 294 0 1 4 КМС/40 Широкова А.В.

2 Кондрат Александр 343 СКО/СК ШВСМ Петропавловск 18-20 лет 1 79 79 7,43 78 01:20,9 51 06:13,6 73 281 13 2 9 КМС/40 Наумов А.В.

3 Овчинников Артур 163 СДЮШОР №14 г.Алматы 18-20 лет 1 74 74 7,96 63 01:05,0 80 06:32,1 63 280 14 3 10 КМС/40 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

4 Никищенко Денис 169 СДЮШОР №14 г.Алматы 18-20 лет 1 75 75 7,74 69 01:10,4 69 06:49,4 55 268 26 4 17 КМС/40 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

5 Волков Валерий 53 Костанайская область/СК ШВСМ 18-20 лет 1 75 75 7,51 75 01:23,0 49 06:35,6 62 261 33 5 22 I/30 Кнышев В.В.

6 Еркинов Даулет 70 Актюбинская область/СК Горняк 18-20 лет 1 43 43 7,39 81 01:02,6 85 06:55,5 52 261 33 6 23 I/30 Курмангазин Н.Н., Волга С.Ю., Курмангазин Р.А.

7 Нурахмет Арыстан 56 Костанайская область/ДЮСШ 18-20 лет 1 79 79 7,84 66 01:09,3 71 07:24,0 38 254 40 7 26 I/30 Карбаев С.А.

8 Владимиров Дмитрий 365 Павлодарская область 18-20 лет 1 90 92 8,84 42 01:09,3 71 08:10,0 26 231 63 8 35 III/20 Бондарь В.

9 Грузинов Александр 113 ВКО СДЮСТШ 18-20 лет 1 79 79 8,33 52 01:23,4 48 07:13,1 43 222 72 9 39 I/30 Гуляшов В.Ю.

10 Овчинников Даниил 165 СДЮШОР №14 г.Алматы 18-20 лет 1 53 53 8,34 52 01:08,8 72 07:36,7 33 210 84 10 44 I/30 Бухарова Л.А., Бухаров С.Ю.

11 Шепель Леонид 171 СДЮШОР №14 г.Алматы 18-20 лет 1 61 61 8,48 50 01:38,3 40 07:12,3 43 194 100 11 47 II/30 Бухарова Л.А., Фролов Ю.М.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Бальзам Артур 69 Актюбинская область/СК Горняк 21-23 лет 1 75 75 7,19 88 01:05,4 79 06:56,8 51 293 0 1 5 КМС/40 Курмангазин Н.Н., Волга С.Ю., Курмангазин Р.А.

2 Шумков Алексей 247 КГКП «Областная комплексная СДЮСШ» 21-23 лет 1 73 73 7,37 81 01:08,2 73 06:56,5 51 278 15 2 13 КМС/40 Широкова Г.В.

3 Ляшенко Егор 345 СКО/СК ШВСМ Петропавловск 21-23 лет 1 82 82 7,76 69 01:12,7 65 06:53,8 53 269 24 3 16 КМС/40 Самохвалов В.Э. Наумов А.В.

4 Степанов Александр 276 Карагандинская область 21-23 лет 1 81 81 8,00 63 01:22,4 49 06:54,2 52 245 48 4 30 I/30 Боровских А.Г., Широкова А.В.

5 Идрисов Касымхан 36 Костанайская область 21-23 лет 1 81 81 7,59 75 01:32,8 43 07:09,6 45 244 49 5 33 I/30 Титаренко Н.С., Кнышев В.В.

6 Бутенко Антон 49 Костанайская область/СК ШВСМ 21-23 лет 1 65 65 7,73 69 01:18,9 55 06:55,7 52 241 52 6 34 I/30 Кнышев В.В.

7 Лонкин Владислав 300 ЮКО 21-23 лет 1 45 45 8,10 60 01:45,3 37 08:27,8 23 165 128 7 49 III/20 Беляева О.Ю.

Стрельба 10в. Бег 60м.
Фамилия Имя k№ Организация

№ 

п/п

Общее кол-во очков
ФИО тренера/представителя

разряд 4 

вида

Плавание 100м. Бег 2000м. Место в 

группе

Место 

абсолютн

ое
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k
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Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

31 марта - 4 апреля 2018 год, город Усть-Каменогорск

муж.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Козыбаев Ануар 54 Костанайская область/СК ШВСМ 24-34 лет 1 92 96 7,45 78 01:04,8 80 06:06,3 76 330 0 1 1 МС/40 Кнышев В.В., Чиченков В.П.

2 Терегулов Шамиль 85 Актюбинская область/СК Горняк 24-34 лет 1 79 79 7,37 81 01:05,5 79 06:05,2 77 316 14 2 2 МС/40 Курмангазин Н.Н., Волга С.Ю., Курмангазин Р.А.

3 Макеев Василий 352 Павлодарская обл/СК RUNING Павлодар АКБЕТ 24-34 лет 1 87 87 7,23 84 01:05,5 79 06:40,8 59 309 21 3 3 КМС/40 Макеев В.

4 Алёнушка Евгений 249 Карагандинская область 24-34 лет 1 71 71 7,56 75 01:03,2 83 06:47,3 56 285 45 4 6 КМС/40 Широкова Г.В.

5 Исаков Виталий 367 ВКО 24-34 лет 1 76 76 7,32 81 01:08,7 72 06:50,3 54 283 47 5 7 КМС/40 Глуцкий В.Н., Асташкин В.Ф., Тиленбаев Р.

6 Гаазе Александр 67 Костанайская область/ДЮСШ 24-34 лет 1 62 62 7,83 66 01:12,1 66 06:09,1 75 269 61 6 15 КМС/40 Борисенко Т.В.

7 Аймурзаев Багдат 80 Актюбинская область/СК Горняк 24-34 лет 1 81 81 7,92 63 01:19,1 54 06:22,0 69 267 63 7 18 КМС/40 Курмангазин Н.Н., Волга С.Ю., Курмангазин Р.А.

8 Акимжанов Сержан 86 Актюбинская область/СК Горняк 24-34 лет 1 77 77 8,00 63 01:05,8 78 07:40,1 32 250 80 8 29 I/30 Курмангазин Н.Н., Волга С.Ю., Курмангазин Р.А.

9 Даулетбаев Бауржан 202 ВКО 24-34 лет 1 81 81 8,15 57 01:17,0 58 07:03,0 48 244 86 9 32 I/30 Дюсупов Б.Ж.

10 Жайдарбек Дамир 378 ВКО 24-34 лет 1 68 68 7,97 63 01:47,8 36 06:45,3 57 224 106 10 36 I/30 Глуцкий В.Н., Асташкин В.Ф., Тиленбаев Р.

11 Бекмагамбетов Ербол 318 Сырдарьинский район 24-34 лет 1 71 71 8,15 57 01:22,5 49 07:07,3 46 223 107 11 37 I/30 Дармен Ж.

12 Толегенов Ермек 337 ВКО 24-34 лет 1 76 76 8,17 57 01:45,1 37 07:08,0 46 216 114 12 40 I/30 Дюсупов Б.Ж.

13 Вебер Василий 376 ВКО 24-34 лет 1 52 52 8,21 54 01:29,1 45 07:46,7 30 181 149 13 48 II/30 Ушаков П.А.

14 Тажбаев Айбек 371 Сырдарьинский район 24-34 лет 1 62 62 8,86 42 02:08,9 25 08:40,1 21 150 180 14 52 III/20 Дармен Ж.

15 Алданов Рыспек 501 Павлодарская область 24-34 лет 1 50 50 8,95 40 02:15,0 22 09:00,0 18 130 200 15 54 б/р Бондарь В.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Губарев Максим 250 Карагандинская область 35-39 лет 1 76 76 7,67 72 01:12,1 66 07:00,8 49 263 0 1 21 I/30 самостоятельно

2 Павлина Иван 44 Костанайская область 35-39 лет 1 89 90 8,02 60 01:08,5 73 07:49,5 30 253 10 2 28 I/30 самостоятельно

3 Ананьев Сергей 338 ВКО 35-39 лет 1 43 43 7,87 66 01:29,1 45 сош 0 154 109 3 51 б/р Глуцкий В.Н., Асташкин В.Ф., Тиленбаев Р.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Шакуов Канат 344 Павлодарская область 40-49 лет 1,09 83 83 8,47 50 34,21 58 03:15,4 54 267,1 0 1 КМС/40 Бондарь В.

2 Бодеев Мурат 331 Сырдарьинский район 40-49 лет 1,07 72 72 8,38 52 34,19 59 03:11,9 58 257,9 9 2 I/30 Дармен Ж.

3 Ныгыметов Еркин 205 ВКО 40-49 лет 1,04 84 84 7,92 63 46,43 33 03:02,9 67 256,9 10 3 I/30 Спешилов В.П.

4 Райымбеков Бауржан 369 ВКО 40-49 лет 1 73 73 7,78 69 42,08 38 02:57,2 72 252,0 15 4 I/30 Глуцкий В.Н., Асташкин В.Ф., Тиленбаев Р.

5 Айтбаев Рим 362 Сырдарьинский район 40-49 лет 1,05 39 39 9,22 34 44,06 36 03:48,6 25 140,7 126 5 III/20 Дармен Ж.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Бондарь Виктор 349 Павлодарская обл/СК RUNING Павлодар АКБЕТ 50-59 лет 1,15 81 81 8,65 46 40,32 41 03:05,8 64 266,8 0 1 КМС/40 Архипов Е..

2 Алтынбеков Мухтар 264 Карагандинская область 50-59 лет 1,15 67 67 8,07 60 36,43 48 03:13,3 56 265,7 1 2 КМС/40 Безгачев С.Б.

3 Чеботорев Олег 368 ВКО 50-59 лет 1,11 70 70 8,38 52 35,60 52 03:11,1 58 257,5 9 3 I/30 Глуцкий В.Н., Асташкин В.Ф., Тиленбаев Р.

4 Архипов Евгений 308 Павлодарская область 50-59 лет 1,14 91 94 8,95 40 40,35 41 03:25,6 44 249,7 17 4 I/30 Бондарь В.

5 Шайфулин Мансур 393 Павлодарская область 50-59 лет 1,13 74 74 8,15 57 36,75 48 03:50,8 24 229,4 37 5 I/30 Бондарь В.

6 Караев Алтынгазы 380 Сырдарьинский район 50-59 лет 1,14 62 62 8,88 42 43,52 36 03:33,0 37 201,8 65 6 II/30 Дармен Ж.

7 Архипов Владимир 390 ВКО 50-59 лет 1,19 71 71 9,40 32 49,13 30 03:38,8 31 195,2 72 7 II/30 Глуцкий В.Н., Асташкин В.Ф., Тиленбаев Р.

Бег 1000м. Общее кол-во очков Место в 

группе

Место 

абсолютн

ое

разряд 4 

вида
ФИО тренера/представителя

ФИО тренера/представителя

№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в. Бег 60м. Плавание 50м.

Плавание 50м. Бег 1000м. Общее кол-во очков Место в 

группе

Место 

абсолют

ное

разряд 4 

вида

№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в. Бег 60м.

Стрельба 10в. Бег 60м.№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Возрастная 

группа
k

Плавание 100м. Бег 2000м. Общее кол-во очков Место в 

группе

Место 

абсолют

ное

разряд 4 

вида
ФИО тренера/представителя

№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в. Место в 

группе

Место 

абсолютн

ое

разряд 4 

вида
ФИО тренера/представителя

Бег 60м. Плавание 100м. Бег 2000м. Общее кол-во очков



Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

31 марта - 4 апреля 2018 год, город Усть-Каменогорск

муж.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Горохов Виктор 265 Карагандинская область 60 лет и ст 1,44 77 77 9,44 30 34,55 57 04:08,1 17 260,6 0 1 б/р Безгачев С.Б.

2 Мещанинов Сергей 283 Кызылординская обл/СК Кажымукан 60 лет и ст 1,32 74 74 9,45 30 38,72 43 04:01,8 19 219,1 42 2 б/р Юнгкинд И.Ю.

3 Дегенбаев Аркадий 382 ВКО 60 лет и ст 1,38 70 70 9,68 28 40,92 40 04:44,0 12 207,0 54 3 б/р Глуцкий В.Н., Асташкин В.Ф., Тиленбаев Р.

4 Климов Сергей 190 город Алматы 60 лет и ст 1,3 77 77 10,83 20 42,42 38 05:07,5 9 187,2 73 4 б/р Бухарова Л.А., Фролов Ю.М.

5 Ким Александр 281 Кызылординская обл 60 лет и ст 1,42 59 59 11,41 17 38,62 43 05:07,5 9 181,8 79 5 б/р Юнгкинд И.Ю.

6 Ухов Валентин 347 Павлодарская область 60 лет и ст 1,42 52 52 9,33 32 58,83 21 04:28,1 14 169,0 92 6 б/р Бондарь В.

7 Фролов Николай 301 ВКО 60 лет и ст 1,4 19 19 сош 0 37,80 45 сош 0 89,6 171 7 б/р Глуцкий В.Н., Асташкин В.Ф., Тиленбаев Р.

8 Асташкин Владимир 502 ВКО 60 лет и ст 1,24 18 18 сош 0 01:05,0 18 сош 0 44,6 216 8 б/р Глуцкий В.Н., Тиленбаев Р., Дюсупов Б.Ж.

Гл. судья

Гл. секретарь СМК, Боброва Е.А. / г. Костанай

СМК, Глуцкий В.Н. / г. Усть-Каменогорск

Место 

абсолютн

ое

разряд 4 

вида
ФИО тренера/представителя

Стрельба 10в. Бег 60м. Плавание 50м. Бег 1000м. Общее кол-во очков Место в 

группе

№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Возрастная 

группа
k



1 Кожамуратова Светлана 92 Актюбинская область 24-34 лет 1 58 58 9,23 54 н/п 0 03:59,6 50 162,0 8 32 13 б/р

2 Заболотная Надежда 93 Актюбинская область 35-39 лет 1 71 71 8,41 75 02:35,4 26 04:06,1 46 218,0 3 26 11 III/20

3 Матвиец Дарья 91 Актюбинская область 14-15 лет 1 90 92 9,41 50 41,36 48 03:53,7 53 243,0 9 0 9 I/30

4 Ступченко Анастасия 94 Актюбинская область 18-20 лет 1 76 76 9,23 54 02:06,1 37 03:46,6 56 223,0 6 24 10 I/30

5 Головко Елизавета 97 Актюбинская область 12-13 лет 1 81 81 10,28 42 51,37 38 03:56,0 52 213,0 7 0 12 I/30

1 Белов Сергей 88 Актюбинская область 14-15 лет 1 87 87 7,76 69 34,38 58 02:58,1 71 285,0 2 0 3 КМС/40

2 Константинов Александр 89 Актюбинская область 16-17 лет 1 77 77 7,73 69 01:13,3 64 06:47,3 56 266,0 5 19 6 КМС/40

3 Бальзам Артур 69 Актюбинская область 21-23 лет 1 75 75 7,19 88 01:05,4 79 06:56,8 51 293,0 1 5 2 КМС/40

4 Еркинов Даулет 70 Актюбинская область 18-20 лет 1 43 43 7,39 81 01:02,6 85 06:55,5 52 261,0 6 23 7 I/30

5 Аймурзаев Багдат 80 Актюбинская область 24-34 лет 1 81 81 7,92 63 01:19,1 54 06:22,0 69 267,0 7 18 5 КМС/40

6 Терегулов Шамиль 85 Актюбинская область 24-34 лет 1 79 79 7,37 81 01:05,5 79 06:05,2 77 316,0 2 2 1 МС/40

7 Акимжанов Сержан 86 Актюбинская область 24-34 лет 1 77 77 8,00 63 01:05,8 78 07:40,1 32 250,0 8 29 8 I/30

8 Галимов Эдуард 87 Актюбинская область 16-17 лет 1 68 68 7,79 69 01:01,6 87 06:42,5 58 282,0 1 8 4 КМС/40

0 итого: 0 Актюбинская область 965 858 733 723 3029,0
1 Бекмагамбетов Ербол 318 Сырдарьинский район 24-34 лет 1 71 71 8,15 57 01:22,5 49 07:07,3 46 223,0 11 37 2 I/30

2 Тажбаев Айбек 371 Сырдарьинский район 24-34 лет 1 62 62 8,86 42 02:08,9 25 08:40,1 21 150,0 14 52 4 III/20

3 Айтбаев Рим 362 Сырдарьинский район 40-49 лет 1,05 39 39 9,22 34 44,06 36 03:48,6 25 140,7 5 0 5 III/20

4 Бодеев Мурат 331 Сырдарьинский район 40-49 лет 1,07 72 72 8,38 52 34,19 59 03:11,9 58 257,9 2 0 1 I/30

5 Караев Алтынгазы 380 Сырдарьинский район 50-59 лет 1,14 62 62 8,88 42 43,52 36 03:33,0 37 201,8 6 0 3 II/30

0 итого: 0 Сырдарьинский район (Кызылординская обл.) 306 227 205 187 973,4
1 Троеглазова Ирина 303 ВКО 40-49 лет 1,01 65 65 9,21 54 44,21 45 03:19,4 70 236,3 2 0 11 I/30

2 Абдуллина Альфия 372 ВКО 35-39 лет 1 80 80 9,11 56 01:28,1 60 04:12,0 44 240,0 2 22 10 I/30

3 Веприкова Наталья 375 ВКО 21-23 лет 1 64 64 8,49 75 01:41,6 49 03:50,9 54 242,0 4 19 9 I/30

4 Ермакова Маргарита 363 ВКО 24-34 лет 1 77 77 8,21 81 01:47,0 46 03:55,0 52 256,0 4 16 5 I/30

5 Максимова Татьяна 333 ВКО 50-59 лет 1,16 68 68 10,78 37 53,40 36 04:21,1 39 208,8 3 0 15 II/30

6 Келемеденова Меруерт 147 ВКО 24-34 лет 1 62 62 8,72 66 02:07,1 36 03:33,3 63 227,0 6 23 12 I/30

7 Васильева Виктория 146 ВКО 18-20 лет 1 40 40 8,68 69 01:58,8 40 03:39,9 60 209,0 7 27 14 II/30

8 Окунькова Алина 128 ВКО 14-15 лет 1 84 84 9,84 46 51,77 38 04:01,5 49 217,0 14 0 13 I/30

1 Райымбеков Бауржан 369 ВКО 40-49 лет 1 73 73 7,78 69 42,08 38 02:57,2 72 252,0 4 0 6 I/30

2 Исаков Виталий 367 ВКО 24-34 лет 1 76 76 7,32 81 01:08,7 72 06:50,3 54 283,0 5 7 1 КМС/40

3 Чеботорев Олег 368 ВКО 50-59 лет 1,11 70 70 8,38 52 35,60 52 03:11,1 58 257,5 3 0 3 I/30

4 Бывшев Дмитрий 330 ВКО 16-17 лет 1 70 70 7,96 63 01:29,0 45 06:25,3 67 245,0 10 31 7 I/30

5 Дегенбаев Аркадий 382 ВКО 60 лет и ст 1,38 70 70 9,68 28 40,92 40 04:44,0 12 207,0 3 0 16 б/р

6 Даулетбаев Бауржан 202 ВКО 24-34 лет 1 81 81 8,15 57 01:17,0 58 07:03,0 48 244,0 9 32 8 I/30

7 Ныгыметов Еркин 205 ВКО 40-49 лет 1,04 84 84 7,92 63 46,43 33 03:02,9 67 256,9 3 0 4 I/30

8 Скуратов Иван 140 ВКО 14-15 лет 1 92 96 8,70 46 34,94 55 03:07,0 63 260,0 5 0 2 I/30

0 итого: 0 ВКО 1022 878 667 821 3425,7

Бег 1000/2000м.

рез-т очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

31 марта - 4 апреля 2018 год, город Усть-Каменогорск
сводный протокол области

рез-т очки

общее     

кол-во 

очков

Плавание 50/100м.
k

Стрельба 10в. Бег 60/100м.

рез-т очки рез-т очки

место
абсолютное 

место

место в 

команде
разряд

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № организация

возрастная 

группа



Бег 1000/2000м.

рез-т очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

31 марта - 4 апреля 2018 год, город Усть-Каменогорск
сводный протокол области

рез-т очки

общее     

кол-во 

очков

Плавание 50/100м.
k

Стрельба 10в. Бег 60/100м.

рез-т очки рез-т очки

место
абсолютное 

место

место в 

команде
разряд

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № организация

возрастная 

группа

1 Бухарова Лина 191 город Алматы 60 лет и ст 1,26 45 45 11,41 30 39,48 51 02:48,6 10 171,4 3 0 15 б/р

2 Пархоменко Виктория 153 город Алматы 14-15 лет 1 85 85 9,63 48 40,09 49 04:22,8 38 220,0 12 0 6 I/30

3 Егер Ульяна 154 город Алматы 12-13 лет 1 66 66 9,76 47 37,13 59 04:26,6 36 208,0 9 0 9 II/30

4 Алексеевская Елена 155 город Алматы 14-15 лет 1 83 83 9,69 48 39,62 50 04:29,7 35 216,0 15 0 7 I/30

5 Шербул Снежана 158 город Алматы 16-17 лет 1 63 63 9,26 54 01:27,2 60 04:07,9 46 223,0 6 25 5 I/30

6 Вязигина Мария 160 город Алматы 18-20 лет 1 74 74 8,97 60 01:20,3 70 04:13,4 43 247,0 5 17 4 I/30

7 Ювашева Вильдана 162 город Алматы 12-13 лет 1 87 87 9,00 60 48,97 41 03:39,3 60 248,0 3 0 3 I/30

1 Климов Сергей 190 город Алматы 60 лет и ст 1,3 77 77 10,83 20 42,42 38 05:07,5 9 187,2 4 0 13 б/р

2 Овчинников Артур 163 город Алматы 18-20 лет 1 74 74 7,96 63 01:05,0 80 06:32,1 63 280,0 3 10 1 КМС/40

3 Овчинников Даниил 165 город Алматы 18-20 лет 1 53 53 8,34 52 01:08,8 72 07:36,7 33 210,0 10 44 8 I/30

4 Никищенко Денис 169 город Алматы 18-20 лет 1 75 75 7,74 69 01:10,4 69 06:49,4 55 268,0 4 17 2 КМС/40

5 Коробов Сергей 176 город Алматы 14-15 лет 1 63 63 8,82 42 36,51 48 03:36,3 33 186,0 14 0 14 III/30

6 Сахнов Виктор 177 город Алматы 16-17 лет 1 65 65 8,43 50 01:14,1 63 08:14,8 25 203,0 15 45 10 III/20

7 Марат Динмухамед 181 город Алматы 16-17 лет 1 51 51 8,10 60 01:20,7 52 07:33,9 34 197,0 16 46 11 II/30

8 Ваховский Анатолий 187 город Алматы 12-13 лет 1 78 78 8,88 42 48,34 31 03:27,7 42 193,0 6 0 12 II/30

0 итого: 0 город Алматы 994 715 782 552 3071,6
1 Комкова Любовь 254 Карагандинская область 50-59 лет 1,15 79 79 9,79 47 53,60 36 03:34,9 62 257,6 1 0 12 I/30

2 Мунтян Татьяна 258 Карагандинская область 60 лет и ст 1,28 72 72 11,29 32 01:02,5 28 02:15,4 22 197,1 2 0 16 III/20

3 Широкова Анна 274 Карагандинская область 24-34 лет 1 81 81 9,03 58 01:11,9 85 04:29,7 35 259,0 3 15 11 I/30

4 Сексембаева Амина 207 Карагандинская область 14-15 лет 1 92 96 8,51 72 51,34 38 03:45,3 57 263,0 5 0 9 I/30

5 Мирошниченко Дарья 212 Карагандинская область 16-17 лет 1 65 65 8,72 66 01:14,9 80 03:49,9 55 266,0 3 10 5 КМС/40

6 Музапарова Милена 218 Карагандинская область 14-15 лет 1 84 84 9,49 50 44,87 45 03:38,8 60 239,0 11 0 14 I/30

7 Карасева Екатерина 223 Карагандинская область 16-17 лет 1 60 60 9,74 47 01:30,3 57 04:11,1 44 208,0 7 28 15 II/30

8 Копылова Татьяна 229 Карагандинская область 16-17 лет 1 77 77 9,00 60 01:17,7 75 03:50,3 54 266,0 4 10 5 КМС/40

1 Алёнушка Евгений 249 Карагандинская область 24-34 лет 1 71 71 7,56 75 01:03,2 83 06:47,3 56 285,0 45 4 2 КМС/40

2 Губарев Максим 250 Карагандинская область 35-39 лет 1 76 76 7,67 72 01:12,1 66 07:00,8 49 263,0 1 21 9 I/30

3 Алтынбеков Мухтар 264 Карагандинская область 50-59 лет 1,15 67 67 8,07 60 36,43 48 03:13,3 56 265,7 2 0 7 КМС/40

4 Ванжа Григорий 213 Карагандинская область 16-17 лет 1 83 83 7,63 72 01:16,2 59 06:58,6 50 264,0 6 20 8 I/30

5 Соболев Глеб 214 Карагандинская область 14-15 лет 1 84 84 7,57 75 30,97 75 02:50,9 79 313,0 1 0 1 КМС/40

6 Турышев Владислав 216 Карагандинская область 16-17 лет 1 68 68 7,61 72 01:22,2 49 06:27,4 66 255,0 8 25 13 I/30

7 Таловский Вадим 234 Карагандинская область 16-17 лет 1 74 74 7,94 63 01:02,6 84 06:43,1 58 279,0 2 11 3 КМС/40

8 Шумков Алексей 247 Карагандинская область 21-23 лет 1 73 73 7,37 81 01:08,2 73 06:56,5 51 278,0 2 13 4 КМС/40

0 итого: 0 Карагандинская область 1078 923 896 788 3706,3
1 Церковникова Анна 2 Костанайская область 12-13 лет 1 91 94 8,81 63 34,20 74 03:27,1 66 297,0 1 0 5 КМС/40

2 Кисиль Алена 3 Костанайская область 14-15 лет 1 97 106 8,50 75 39,73 50 03:49,7 55 286,0 1 0 7 КМС/40

3 Дубас Анфиса 18 Костанайская область 18-20 лет 1 78 78 8,01 88 01:37,0 52 03:21,5 69 287,0 2 4 6 КМС/40

4 Филатова Полина 12 Костанайская область 16-17 лет 1 82 82 8,27 81 01:34,8 53 03:26,4 66 282,0 1 5 8 КМС/40

5 Алмасова Дана 14 Костанайская область 14-15 лет 1 89 90 9,48 50 37,10 59 03:39,1 60 259,0 6 0 13 I/30

6 Борисенко Татьяна 22 Костанайская область 35-39 лет 1 88 88 8,06 88 01:24,2 64 03:25,6 67 307,0 1 2 3 КМС/40

7 Калиахметова Аружан 45 Костанайская область 18-20 лет 1 94 100 8,76 66 01:11,5 86 03:25,6 67 319,0 1 1 2 МС/40

8 Боброва Екатерина 7 Костанайская область 24-34 лет 1 92 96 8,62 69 01:16,8 77 03:35,7 62 304,0 1 3 4 КМС/40

1 Калинин Арсений 15 Костанайская область 16-17 лет 1 86 86 7,44 78 01:12,9 65 06:59,3 50 279,0 3 3 9 КМС/40

2 Павлина Иван 44 Костанайская область 35-39 лет 1 89 90 8,02 60 01:08,5 73 07:49,5 30 253,0 10 2 14 I/30

3 Перминов Кирилл 42 Костанайская область 16-17 лет 1 84 84 7,70 72 01:20,1 53 06:57,7 51 260,0 22 7 12 I/30

4 Турумбаев Руслан 63 Костанайская область 14-15 лет 1 70 70 8,09 60 34,14 59 03:16,6 53 242,0 71 9 15 I/30

5 Гаазе Александр 67 Костанайская область 24-34 лет 1 62 62 7,83 66 01:12,1 66 06:09,1 75 269,0 61 6 10 КМС/40

6 Бутенко Антон 49 Костанайская область 21-23 лет 1 65 65 7,73 69 01:18,9 55 06:55,7 52 241,0 52 6 16 I/30

7 Волков Валерий 53 Костанайская область 18-20 лет 1 75 75 7,51 75 01:23,0 49 06:35,6 62 261,0 33 5 11 I/30

8 Козыбаев Ануар 54 Костанайская область 24-34 лет 1 92 96 7,45 78 01:04,8 80 06:06,3 76 330,0 0 1 1 МС/40

0 итого: 0 Костанайская область 1227 1009 901 856 3976,0



Бег 1000/2000м.

рез-т очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

31 марта - 4 апреля 2018 год, город Усть-Каменогорск
сводный протокол области
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Плавание 50/100м.
k
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разряд
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возрастная 

группа

1 Юнгкинд Ирина 400 Кызылординская область 40-49 лет 1,06 68 68 9,44 50 46,28 43 04:25,5 37 209,9 4 0 5 II/30

2 Власенко Ксения 316 Кызылординская область 14-15 лет 1 64 64 8,39 78 45,00 45 03:51,8 54 241,0 10 0 1 I/30

3 Муликова Русалина 328 Кызылординская область 14-15 лет 1 71 71 9,02 58 44,05 45 04:08,3 45 219,0 13 0 3 I/30

4 Абжет Томирис 348 Кызылординская область 12-13 лет 1 20 20 9,63 48 01:02,2 28 04:14,7 42 138,0 13 0 11 2юн/20

5 Абдуллаева Александра 349 Кызылординская область 14-15 лет 1 28 28 9,61 48 01:30,4 14 04:17,4 41 131,0 19 0 12 3юн/10

6 Удалова Анастасия 313 Кызылординская область 12-13 лет 1 38 38 10,11 43 01:01,6 29 04:19,1 40 150,0 12 0 9 2юн/20

7 Ильина Милания 360 Кызылординская область 12-13 лет 1 31 31 9,64 48 01:05,1 27 04:10,1 44 150,0 11 0 9 2юн/20

1 Ким Александр 281 Кызылординская область 60 лет и ст 1,42 59 59 11,41 17 38,62 43 05:07,5 9 181,8 79 5 6 б/р

2 Мещанинов Сергей 283 Кызылординская область 60 лет и ст 1,32 74 74 9,45 30 38,72 43 04:01,8 19 219,1 42 2 2 б/р

3 Сергеев Владислав 285 Кызылординская область 16-17 лет 1 61 61 8,25 54 01:20,2 53 07:12,5 43 211,0 71 14 4 I/30

4 Сергеев Станислав 297 Кызылординская область 14-15 лет 1 39 39 9,28 34 37,09 47 03:29,0 41 161,0 152 16 8 1юн/20

5 Сычев Михаил 299 Кызылординская область 12-13 лет 1 56 56 9,33 32 59,74 21 04:10,8 17 126,0 99 10 13 3юн/10

6 Норкин Сергей 391 Кызылординская область 12-13 лет 1 30 30 9,02 38 57,80 22 03:36,0 34 124,0 101 11 14 2юн/20

7 Амиров Асылжан 361 Кызылординская область 12-13 лет 1 23 23 8,84 42 01:10,4 15 03:59,4 20 100,0 125 14 15 3юн/10

8 Стягов Николай 292 Кызылординская область 16-17 лет 1 58 58 8,88 42 01:40,4 39 08:24,5 24 163,0 119 17 7 III/20

0 итого: 0 Кызылординская область 697 620 499 490 2424,8
1 Май Мария 327 Мангистауская область 14-15 лет 1 65 65 8,32 78 42,74 47 03:36,5 61 251,0 7 0 7 I/30

2 Агафонова Екатерина 370 Мангистауская область 16-17 лет 1 68 68 8,35 78 01:37,0 52 03:18,7 71 269,0 2 9 3 КМС/40

3 Мухтарова Адель 373 Мангистауская область 16-17 лет 1 64 64 8,97 60 01:14,1 81 04:20,0 40 245,0 5 18 9 I/30

4 Павлова Ирина 317 Мангистауская область 12-13 лет 1 87 87 9,25 54 34,31 73 04:22,3 38 252,0 2 0 6 I/30

5 Акенфиева Алина 381 Мангистауская область 14-15 лет 1 86 86 8,22 81 40,07 49 03:37,1 61 277,0 2 0 1 I/30

6 Придачкина Алина 332 Мангистауская область 14-15 лет 1 84 84 8,86 63 35,47 67 03:39,3 60 274,0 3 0 2 I/30

7 Новосадова Мария 325 Мангистауская область 21-23 лет 1 62 62 7,99 92 01:34,3 53 03:47,9 56 263,0 2 12 5 I/30

1 Елеуов Алишер 374 Мангистауская область 12-13 лет 1 74 74 9,54 29 33,47 62 03:50,4 24 189,0 36 7 12 2юн/20

2 Ковалев Руслан 310 Мангистауская область 16-17 лет 1 62 62 8,39 52 01:04,8 80 07:53,8 29 223,0 59 11 10 III/20

3 Ахмедьянов Радмир 322 Мангистауская область 12-13 лет 1 77 77 9,24 34 29,49 82 03:46,4 26 219,0 6 2 11 I/30

4 Зутаев Ян 326 Мангистауская область 14-15 лет 1 78 78 8,36 52 31,52 72 03:22,1 47 249,0 64 8 8 I/30

5 Алексеев Артем 336 Мангистауская область 14-15 лет 1 81 81 8,09 60 30,17 79 03:21,0 49 269,0 44 3 3 I/30

0 итого: 0 Мангыстауская область 888 733 797 562 2980,0
1 Смирнова Ирина 394 Павлодарская область 24-34 лет 1 91 94 8,73 66 01:31,8 56 03:29,6 65 281,0 2 6 2 КМС/40

2 Салыкова Ирина 302 Павлодарская область 40-49 лет 1,03 74 74 9,90 46 34,81 70 03:58,3 50 247,2 1 0 7 I/30

3 Фланчева Юлия 354 Павлодарская область 21-23 лет 1 81 81 7,86 96 02:13,7 33 03:28,8 65 275,0 1 8 3 КМС/40

4 Полтористова Лада 366 Павлодарская область 21-23 лет 1 86 86 10,10 44 01:25,5 63 04:00,3 49 242,0 5 21 8 I/30

5 Жукова Галина 389 Павлодарская область 60 лет и ст 1,26 68 68 11,14 33 51,88 38 01:54,3 35 219,2 1 0 13 I/30

6 Койчиева Кундуз 357 Павлодарская область 40-49 лет 1,02 85 85 9,69 48 50,37 39 04:11,4 44 220,3 3 0 12 I/30

7 Алейник Альвина 353 Павлодарская область 12-13 лет 1 86 86 9,31 52 44,76 45 03:49,2 55 238,0 4 0 9 I/30

8 Дмитриева Галина 304 Павлодарская область 50-59 лет 1,1 67 67 9,99 45 54,40 35 04:14,1 43 209,0 2 0 14 II/30

1 Бондарь Виктор 349 Павлодарская область 50-59 лет 1,15 81 81 8,65 46 40,32 41 03:05,8 64 266,8 0 1 5 КМС/40

2 Макеев Василий 352 Павлодарская область 24-34 лет 1 87 87 7,23 84 01:05,5 79 06:40,8 59 309,0 21 3 1 КМС/40

3 Архипов Евгений 308 Павлодарская область 50-59 лет 1,14 91 94 8,95 40 40,35 41 03:25,6 44 249,7 17 4 6 I/30

4 Шакуов Канат 344 Павлодарская область 40-49 лет 1,09 83 83 8,47 50 34,21 58 03:15,4 54 267,1 0 1 4 КМС/40

5 Владимиров Дмитрий 365 Павлодарская область 18-20 лет 1 90 92 8,84 42 01:09,3 71 08:10,0 26 231,0 63 8 10 III/20

6 Шайфулин Мансур 393 Павлодарская область 50-59 лет 1,13 74 74 8,15 57 36,75 48 03:50,8 24 229,4 37 5 11 I/30

7 Ухов Валентин 347 Павлодарская область 60 лет и ст 1,42 52 52 9,33 32 58,83 21 04:28,1 14 169,0 92 6 15 б/р

0 итого: 0 Павлодарская область 1152 749 717 677 3444,6
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рез-т очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

31 марта - 4 апреля 2018 год, город Усть-Каменогорск
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1 Шайдулина Наиля 324 ЮКО 16-17 лет 1 21 21 9,29 54 сош 0 сош 0 75,0 8 33 11 б/р

2 Ирисматова Ясмина 320 ЮКО 12-13 лет 1 13 13 10,23 42 н/п 0 04:38,8 30 85,0 15 0 10 б/р

3 Нигматулина Зарина 364 ЮКО 24-34 лет 1 34 34 9,00 60 01:58,0 41 03:31,5 64 199,0 7 29 1 II/30

4 Тиляева Нурия 307 ЮКО 12-13 лет 1 24 24 9,70 48 н/п 0 04:00,3 49 121,0 14 0 6 б/р

1 Жамал Тимур 311 ЮКО 14-15 лет 1 32 32 9,08 38 52,70 27 03:29,7 40 137,0 176 17 3 2юн/20

2 Лонкин Владислав 300 ЮКО 21-23 лет 1 45 45 8,10 60 01:45,3 37 08:27,8 23 165,0 128 7 2 III/20

3 Умирзаков Казбек  319 ЮКО 14-15 лет 1 11 11 9,19 36 55,76 24 03:59,1 20 91,0 222 20 9 б/р

4 Туран Сабыржан 359 ЮКО 14-15 лет 1 42 42 8,86 42 01:09,9 16 03:54,6 22 122,0 191 18 5 3юн/10

5 Ишметов Халмурад 323 ЮКО 12-13 лет 1 28 28 8,77 44 01:15,7 13 04:04,6 18 103,0 122 12 8 3юн/10

6 Новицкий Вячеслав 314 ЮКО 16-17 лет 1 38 38 8,59 48 сош 0 07:05,4 47 133,0 149 18 4 б/р

7 Мин Жасур 377 ЮКО 14-15 лет 1 40 40 9,04 38 01:10,5 15 04:11,0 17 110,0 203 19 7 3юн/10

0 итого: 0 ЮКО 328 510 173 330 1341,0
1 Козлова Виктория 346 СКО 21-23 лет 1 90 92 9,10 58 01:47,1 46 03:29,2 65 261,0 3 14 5 I/30

2 Семченко Александра 342 СКО 18-20 лет 1 84 84 9,33 52 01:06,7 93 04:04,2 47 276,0 3 7 2 КМС/40

3 Максимова Ксения 340 СКО 18-20 лет 1 83 83 8,89 63 01:41,1 49 03:25,1 67 262,0 4 13 4 I/30

1 Ляшенко Егор 345 СКО 21-23 лет 1 82 82 7,76 69 01:12,7 65 06:53,8 53 269,0 24 3 3 КМС/40

2 Кондрат Александр 343 СКО 18-20 лет 1 79 79 7,43 78 01:20,9 51 06:13,6 73 281,0 13 2 1 КМС/40

0 итого: 0 СКО 420 320 304 305 1349,0

Гл. судья:

Гл. секретарь: СМК, Боброва Е.А. / г. Костанай

СМК, Глуцкий В.Н. / г. Усть-Каменогорск



1 Церковникова Анна 2 Костанайская обл/КГУ "Школа-гимназия №10" г.Рудный 12-13 лет 1 91 94 8,81 63 34,20 74 03:27,1 66 297,0 1 0 1 КМС/40

2 Кисиль Алена 3 Костанайская обл/КГУ "Школа-гимназия №10" г.Рудный 14-15 лет 1 97 106 8,50 75 39,73 50 03:49,7 55 286,0 1 0 3 КМС/40

3 Дубас Анфиса 18 Костанайская обл/КГУ "Школа-гимназия №10" г.Рудный 18-20 лет 1 78 78 8,01 88 01:37,0 52 03:21,5 69 287,0 2 4 2 КМС/40

1 Калинин Арсений 15 Костанайская обл/КГУ "Школа-гимназия №10" г.Рудный 16-17 лет 1 86 86 7,44 78 01:12,9 65 06:59,3 50 279,0 3 12 4 КМС/40

2 Льянов Владимир 64 Костанайская обл/КГУ "Школа-гимназия №10" г.Рудный 14-15 лет 1 81 81 7,91 63 26:24,0 62 03:19,1 51 257,0 6 0 5 I/30

3 Баратаев Савелий 16 Костанайская обл/КГУ "Школа-гимназия №10" г.Рудный 12-13 лет 1 82 82 8,25 54 38:24,0 47 03:27,4 42 225,0 1 0 6 I/30

0 итого: 0 Костанайская обл/КГУ "Школа-гимназия №10" г.Рудный 527 421 350 333 1631,0
1 Гуляшов Валерия 119 ВКО СДЮСТШ 12-13 лет 1 91 94 9,84 46 47,77 42 04:28,2 35 217,0 5 0 4 I/30

2 Окунькова Алина 128 ВКО СДЮСТШ 14-15 лет 1 84 84 9,84 46 51,77 38 04:01,5 49 217,0 14 0 4 I/30

3 Келемеденова Меруерт 147 ВКО СДЮСТШ 24-34 лет 1 62 62 8,72 66 02:07,1 36 03:33,3 63 227,0 6 23 2 I/30

4 Васильева Виктория 146 ВКО СДЮСТШ 18-20 лет 1 40 40 8,68 69 01:58,8 40 03:39,9 60 209,0 7 27 8 II/30

1 Тюлюбаев Руслан 110 ВКО СДЮСТШ 12-13 лет 1 81 81 8,33 52 41,22 39 03:24,8 45 217,0 3 0 4 I/30

2 Грузинов Александр 113 ВКО СДЮСТШ 18-20 лет 1 79 79 8,33 52 01:23,4 48 07:13,1 43 222,0 9 39 3 I/30

3 Редун Евгений 111 ВКО СДЮСТШ 16-17 лет 1 73 73 8,14 57 01:20,3 52 07:44,4 31 213,0 13 42 7 I/30

4 Скуратов Иван 140 ВКО СДЮСТШ 14-15 лет 1 92 96 8,70 46 34,94 55 03:07,0 63 260,0 5 0 1 I/30

0 итого: 0 ВКО СДЮСТШ 496 308 258 298 1360,0
1 Пархоменко Виктория 153 СДЮШОР №14 г.Алматы 14-15 лет 1 85 85 9,63 48 40,09 49 04:22,8 38 220,0 12 0 4 I/30

2 Егер Ульяна 154 СДЮШОР №14 г.Алматы 12-13 лет 1 66 66 9,76 47 37,13 59 04:26,6 36 208,0 9 0 5 II/30

3 Шербул Снежана 158 СДЮШОР №14 г.Алматы 16-17 лет 1 63 63 9,26 54 01:27,2 60 04:07,9 46 223,0 6 25 3 I/30

4 Вязигина Мария 160 СДЮШОР №14 г.Алматы 18-20 лет 1 74 74 8,97 60 01:20,3 70 04:13,4 43 247,0 5 17 2 I/30

1 Овчинников Артур 163 СДЮШОР №14 г.Алматы 18-20 лет 1 74 74 7,96 63 01:05,0 80 06:32,1 63 280,0 3 10 1 КМС/40

2 Марат Динмухамед 181 СДЮШОР №14 г.Алматы 16-17 лет 1 51 51 8,10 60 01:20,7 52 07:33,9 34 197,0 16 46 7 II/30

3 Жанбырбай Амир 186 СДЮШОР №14 г.Алматы 12-13 лет 1 67 67 8,33 52 35,32 53 03:34,2 35 207,0 4 0 6 II/30

0 итого: 0 СДЮШОР №14 город Алматы 429 324 371 261 1374,0
1 Сексембаева Амина 207 КГКП «Областная комплексная СДЮСШ» 14-15 лет 1 92 96 8,51 72 51,34 38 03:45,3 57 263,0 5 0 6 I/30

2 Мирошниченко Дарья 212 КГКП «Областная комплексная СДЮСШ» 16-17 лет 1 65 65 8,72 66 01:14,9 80 03:49,9 55 266,0 3 10 5 КМС/40

1 Соболев Глеб 214 КГКП «Областная комплексная СДЮСШ» 14-15 лет 1 84 84 7,57 75 30,97 75 02:50,9 79 313,0 0 1 1 КМС/40

2 Исмаилов Александр 228 КГКП «Областная комплексная СДЮСШ» 18-20 лет 1 82 82 7,31 81 01:08,4 73 06:43,1 58 294,0 1 4 2 КМС/40

3 Таловский Вадим 234 КГКП «Областная комплексная СДЮСШ» 16-17 лет 1 74 74 7,94 63 01:02,6 84 06:43,1 58 279,0 3 2 4 КМС/40

4 Алёнушка Евгений 249 КГКП «Областная комплексная СДЮСШ» 24-34 лет 1 71 71 7,56 75 01:03,2 83 06:47,3 56 285,0 4 6 3 КМС/40

0 итого: 0 Карагандинская область/ОКСДЮСШ 472 432 433 363 1415,0
1 Матвиец Дарья 91 Актюбинская область/ДЮСШ Хромтау 14-15 лет 1 90 92 9,41 50 41,36 48 03:53,7 53 243,0 9 0 3 I/30

2 Ступченко Анастасия 94 Актюбинская область/ДЮСШ Хромтау 18-20 лет 1 76 76 9,23 54 02:06,1 37 03:46,6 56 223,0 6 24 4 I/30

3 Головко Елизавета 97 Актюбинская область/ДЮСШ Хромтау 12-13 лет 1 81 81 10,28 42 51,37 38 03:56,0 52 213,0 7 0 5 I/30

1 Белов Сергей 88 Актюбинская область/ДЮСШ Хромтау 14-15 лет 1 87 87 7,76 69 34,38 58 02:58,1 71 285,0 28 2 1 КМС/40

2 Константинов Александр 89 Актюбинская область/ДЮСШ Хромтау 16-17 лет 1 77 77 7,73 69 01:13,3 64 06:47,3 56 266,0 16 5 2 КМС/40

3 Савченко Дмитрий 101 Актюбинская область/ДЮСШ Хромтау 12-13 лет 1 26 26 10,41 22 43,29 37 04:06,7 18 103,0 122 13 6 3юн/10

0 итого: 0 ДЮСШ Хромтау 439 306 282 306 1333,0
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организация№Фамилия Имя участника
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п/п
очкирез-точкирез-трез-т очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

31 марта - 4 апреля 2018 год, город Усть-Каменогорск
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1 Павлова Ирина 317 Мангистауская область/ДЮСШ по парусному спорту 12-13 лет 1 87 87 9,25 54 34,31 73 04:22,3 38 252,0 2 0 4 I/30

2 Придачкина Алина 332 Мангистауская область/ДЮСШ по парусному спорту 14-15 лет 1 84 84 8,86 63 35,47 67 03:39,3 60 274,0 3 0 1 I/30

3 Новосадова Мария 325 Мангистауская область/ДЮСШ по парусному спорту 21-23 лет 1 62 62 7,99 92 01:34,3 53 03:47,9 56 263,0 2 12 3 I/30

1 Ахмедьянов Радмир 322 Мангистауская область/ДЮСШ по парусному спорту 12-13 лет 1 77 77 9,24 34 29,49 82 03:46,4 26 219,0 6 2 6 I/30

2 Алексеев Артем 336 Мангистауская область/ДЮСШ по парусному спорту 14-15 лет 1 81 81 8,09 60 30,17 79 03:21,0 49 269,0 44 3 2 I/30

3 Ковалев Руслан 310 Мангистауская область/ДЮСШ по парусному спорту 16-17 лет 1 62 62 8,39 52 01:04,8 80 07:53,8 29 223,0 59 11 5 III/20

0 итого: 453 355 434 258 1500,0
1 Филатова Полина 12 Костанайская область/ДЮСШ 16-17 лет 1 82 82 8,27 81 01:34,8 53 03:26,4 66 282,0 1 5 1 КМС/40

2 Алмасова Дана 14 Костанайская область/ДЮСШ 14-15 лет 1 89 90 9,48 50 37,10 59 03:39,1 60 259,0 6 0 3 I/30

3 Петрова Анастасия 57 Костанайская область/ДЮСШ 12-13 лет 1 62 62 9,95 45 38,56 53 03:47,8 56 216,0 6 0 6 I/30

1 Нурахмет Арыстан 56 Костанайская область/ДЮСШ 18-20 лет 1 79 79 7,84 66 01:09,3 71 07:24,0 38 254,0 40 7 4 I/30

2 Турумбаев Руслан 63 Костанайская область/ДЮСШ 14-15 лет 1 70 70 8,09 60 34,14 59 03:16,6 53 242,0 71 9 5 I/30

3 Гаазе Александр 67 Костанайская область/ДЮСШ 24-34 лет 1 62 62 7,83 66 01:12,1 66 06:09,1 75 269,0 61 6 2 КМС/40

0 итого: 445 368 361 348 1522,0

Гл. судья:

Гл. секретарь: СМК, Боброва Е.А. / г. Костанай

СМК, Глуцкий В.Н. / г. Усть-Каменогорск

Мангыстауская обл./МО ДЮСШ по парусному спорту (г.Актау)

КГДЮСШ Костанай



1 Борисенко Татьяна 22 СК "ШВСМ" Костанайская обл. 35-39 лет 1 88 88 8,06 88 01:24,2 64 03:25,6 67 307,0 1 2 3 КМС/40

2 Калиахметова Аружан 45 СК "ШВСМ" Костанайская обл. 18-20 лет 1 94 100 8,76 66 01:11,5 86 03:25,6 67 319,0 1 1 2 МС/40

3 Боброва Екатерина 7 СК "ШВСМ" Костанайская обл. 24-34 лет 1 92 96 8,62 69 01:16,8 77 03:35,7 62 304,0 1 3 4 КМС/40

1 Бутенко Антон 49 СК "ШВСМ" Костанайская обл. 21-23 лет 1 65 65 7,73 69 01:18,9 55 06:55,7 52 241,0 6 34 6 I/30

2 Волков Валерий 53 СК "ШВСМ" Костанайская обл. 18-20 лет 1 75 75 7,51 75 01:23,0 49 06:35,6 62 261,0 5 22 5 I/30

3 Козыбаев Ануар 54 СК "ШВСМ" Костанайская обл. 24-34 лет 1 92 96 7,45 78 01:04,8 80 06:06,3 76 330,0 1 1 1 МС/40

0 итого: 0 СК "ШВСМ" Костанайская обл. 380 301 307 272 1260,0
1 Юнгкинд Ирина 400 Кызылординская обл/СК Кажымукан 40-49 лет 1,06 68 68 9,44 50 46,28 43 04:25,5 37 209,9 4 0 5 II/30

2 Власенко Ксения 316 Кызылординская обл/СК Кажымукан 14-15 лет 1 64 64 8,39 78 45,00 45 03:51,8 54 241,0 10 0 1 I/30

3 Муликова Русалина 328 Кызылординская обл/СК Кажымукан 14-15 лет 1 71 71 9,02 58 44,05 45 04:08,3 45 219,0 13 0 3 I/30

1 Мещанинов Сергей 283 Кызылординская обл/СК Кажымукан 60 лет и ст 1,32 74 74 9,45 30 38,72 43 04:01,8 19 219,1 2 0 2 б/р

2 Сергеев Владислав 285 Кызылординская обл/СК Кажымукан 16-17 лет 1 61 61 8,25 54 01:20,2 53 07:12,5 43 211,0 14 43 4 I/30

3 Стягов Николай 292 Кызылординская обл/СК Кажымукан 16-17 лет 1 58 58 8,88 42 01:40,4 39 08:24,5 24 163,0 17 50 6 III/20

0 итого: 0 Кызылординская область/СК "Кажымукан" 270 220 186 161 890,1
1 Смирнова Ирина 394 Павлодарская обл/СК RUNING Павлодар АКБЕТ 24-34 лет 1 91 94 8,73 66 01:31,8 56 03:29,6 65 281,0 2 6 2 КМС/40

2 Салыкова Ирина 302 Павлодарская обл/СК RUNING Павлодар АКБЕТ 40-49 лет 1,03 74 74 9,90 46 34,81 70 03:58,3 50 247,2 1 0 5 I/30

3 Фланчева Юлия 354 Павлодарская обл/СК RUNING Павлодар АКБЕТ 21-23 лет 1 81 81 7,86 96 02:13,7 33 03:28,8 65 275,0 1 8 3 КМС/40

4 Полтористова Лада 366 Павлодарская обл/СК RUNING Павлодар АКБЕТ 21-23 лет 1 86 86 10,10 44 01:25,5 63 04:00,3 49 242,0 5 21 6 I/30

1 Бондарь Виктор 349 Павлодарская обл/СК RUNING Павлодар АКБЕТ 50-59 лет 1,15 81 81 8,65 46 40,32 41 03:05,8 64 266,8 1 0 4 КМС/40

2 Макеев Василий 352 Павлодарская обл/СК RUNING Павлодар АКБЕТ 24-34 лет 1 87 87 7,23 84 01:05,5 79 06:40,8 59 309,0 3 3 1 КМС/40

0 итого: 0 Павлодарская обл/СК RUNING Павлодар АКБЕТ 343 292 209 253 1131,8
1 Нигматулина Зарина 364 ЮКО/СК Федерация ЮКО 24-34 лет 1 34 34 9,00 60 01:58,0 41 03:31,5 64 199,0 7 29 1 II/30

1 Умирзаков Казбек  319 ЮКО/СК Федерация ЮКО 14-15 лет 1 11 11 9,19 36 55,76 24 03:59,1 20 91,0 20 0 6 б/р

2 Туран Сабыржан 359 ЮКО/СК Федерация ЮКО 14-15 лет 1 42 42 8,86 42 01:09,9 16 03:54,6 22 122,0 18 0 3 3юн/10

3 Ишметов Халмурад 323 ЮКО/СК Федерация ЮКО 12-13 лет 1 28 28 8,77 44 01:15,7 13 04:04,6 18 103,0 12 0 5 3юн/10

4 Новицкий Вячеслав 314 ЮКО/СК Федерация ЮКО 16-17 лет 1 38 38 8,59 48 сош 0 07:05,4 47 133,0 18 53 2 б/р

5 Мин Жасур 377 ЮКО/СК Федерация ЮКО 14-15 лет 1 40 40 9,04 38 01:10,5 15 04:11,0 17 110,0 19 0 4 3юн/10

0 итого: 0 СК Федерация ЮКО 154 188 72 150 564,0
1 Козлова Виктория 346 СКО/СК ШВСМ Петропавловск 21-23 лет 1 90 92 9,10 58 01:47,1 46 03:29,2 65 261,0 3 14 5 I/30

2 Максимова Ксения 340 СКО/СК ШВСМ Петропавловск 18-20 лет 1 83 83 8,89 63 01:41,1 49 03:25,1 67 262,0 4 13 4 I/30

3 Семченко Александра 342 СКО/СК ШВСМ Петропавловск 18-20 лет 1 84 84 9,33 52 01:06,7 93 04:04,2 47 276,0 3 7 2 КМС/40

1 Ляшенко Егор 345 СКО/СК ШВСМ Петропавловск 21-23 лет 1 82 82 7,76 69 01:12,7 65 06:53,8 53 269,0 3 16 3 КМС/40

2 Кондрат Александр 343 СКО/СК ШВСМ Петропавловск 18-20 лет 1 79 79 7,43 78 01:20,9 51 06:13,6 73 281,0 2 9 1 КМС/40

0 итого: 0 328 262 258 240 1088,0
1 Бальзам Артур 69 Актюбинская область / СК "Горняк" 21-23 лет 1 75 75 7,19 88 01:05,4 79 06:56,8 51 293,0 1 5 2 КМС/40

2 Еркинов Даулет 70 Актюбинская область / СК "Горняк" 18-20 лет 1 43 43 7,39 81 01:02,6 85 06:55,5 52 261,0 6 23 5 I/30

3 Аймурзаев Багдат 80 Актюбинская область / СК "Горняк" 24-34 лет 1 81 81 7,92 63 01:19,1 54 06:22,0 69 267,0 7 18 4 КМС/40

4 Терегулов Шамиль 85 Актюбинская область / СК "Горняк" 24-34 лет 1 79 79 7,37 81 01:05,5 79 06:05,2 77 316,0 2 2 1 МС/40

5 Акимжанов Сержан 86 Актюбинская область / СК "Горняк" 24-34 лет 1 77 77 8,00 63 01:05,8 78 07:40,1 32 250,0 8 29 6 I/30

6 Галимов Эдуард 87 Актюбинская область / СК "Горняк" 16-17 лет 1 68 68 7,79 69 01:01,6 87 06:42,5 58 282,0 1 8 3 КМС/40

0 итого: 0 Актюбинская область / СК "Горняк" 303 301 299 255 1158,0
1 Келемеденова Меруерт 147 СК ШВСМ ВКО 24-34 лет 1 62 62 8,72 66 02:07,1 36 03:33,3 63 227,0 6 23 5 I/30

2 Троеглазова Ирина 303 СК ШВСМ ВКО 40-49 лет 1,01 65 65 9,21 54 44,21 45 03:19,4 70 236,3 2 0 4 I/30

3 Ермакова Маргарита 363 СК ШВСМ ВКО 24-34 лет 1 77 77 8,21 81 01:47,0 46 03:55,0 52 256,0 4 16 3 I/30

1 Исаков Виталий 367 СК ШВСМ ВКО 24-34 лет 1 76 76 7,32 81 01:08,7 72 06:50,3 54 283,0 5 7 1 КМС/40

2 Чеботорев Олег 368 СК ШВСМ ВКО 50-59 лет 1,11 70 70 8,38 52 35,60 52 03:11,1 58 257,5 3 0 2 I/30

0 итого: 0 СК ШВСМ ВКО 288 268 215 234 1032,9

возрастная 

группа

СК ШВСМ Петропавловск

очки
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разряд

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № организация

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

31 марта - 4 апреля 2018 год, город Усть-Каменогорск

сводный протокол спортивные клубы

k

Стрельба 10в. Бег 60/100м.

рез-т очки рез-т рез-т очки

общее     
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очков

Плавание 50/100м. Бег 1000/2000м.

рез-т очки



возрастная 
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очки

место
абсолютное 

место

место в 

команде
разряд

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № организация

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

31 марта - 4 апреля 2018 год, город Усть-Каменогорск

сводный протокол спортивные клубы

k

Стрельба 10в. Бег 60/100м.

рез-т очки рез-т рез-т очки

общее     

кол-во 

очков

Плавание 50/100м. Бег 1000/2000м.

рез-т очки

1 Карасева Татьяна 329 СК Алтай ВКО 35-39 лет 1 74 74 10,81 36 01:57,2 41 04:12,5 43 194,0 4 31 5 II/30

2 Портнова Елена 351 СК Алтай ВКО 24-34 лет 1 75 75 8,62 69 01:43,1 48 03:58,2 50 242,0 5 20 1 I/30

1 Жайдарбек Дамир 378 СК Алтай ВКО 24-34 лет 1 68 68 7,97 63 01:47,8 36 06:45,3 57 224,0 10 36 2 I/30

2 Толегенов Ермек 337 СК Алтай ВКО 24-34 лет 1 76 76 8,17 57 01:45,1 37 07:08,0 46 216,0 12 40 3 I/30

3 Сагатбеков Дамир 236 СК Алтай ВКО 16-17 лет 1 69 69 8,84 42 01:13,4 64 07:21,7 39 214,0 12 41 4 I/30

4 Вебер Василий 376 СК Алтай ВКО 24-34 лет 1 52 52 8,21 54 01:29,1 45 07:46,7 30 181,0 13 48 6 II/30

0 итого: 0 СК Алтай ВКО 288 231 185 192 896,0

Гл. судья:

Гл. секретарь: СМК, Боброва Е.А. / г. Костанай

СМК, Глуцкий В.Н. / г. Усть-Каменогорск



№ Организация Очки Место

1 Костанайская область 3976,0 1

2 Карагандинская область 3706,3 2

3 Павлодарская область 3444,6 3

4 ВКО 3425,7 4

5 город Алматы 3071,6 5

6 Актюбинская область 3029,0 6

7 Мангыстауская область 2980,0 7

8 Кызылординская область 2424,8 8

9 СКО 1349,0 9

10 ЮКО 1341,0 10

11 Сырдарьинский район (Кызылординская обл.) 973,4 11

№ Организация Очки Место

1 Костанайская обл/КГУ "Школа-гимназия №10" г.Рудный 1631,0 1

2 КГДЮСШ Костанай 1522,0 2

3 Мангыстауская обл./МО ДЮСШ по парусному спорту (г.Актау) 1500,0 3

4 Карагандинская область/ОКСДЮСШ 1415,0 4

5 СДЮШОР №14 город Алматы 1374,0 5

6 ВКО СДЮСТШ 1360,0 6

7 ДЮСШ Хромтау 1333,0 7

№ Организация Очки Место

1 СК "ШВСМ" Костанайская обл. 1260,0 1

2 Актюбинская область / СК "Горняк" 1158,0 2

3 Павлодарская обл/СК RUNING Павлодар АКБЕТ 1131,8 3

4 СК ШВСМ Петропавловск 1088,0 4

5 СК ШВСМ ВКО 1032,9 5

6 СК Алтай ВКО 896,0 6

7 Кызылординская область/СК "Кажымукан" 890,1 7

8 СК Федерация ЮКО 564,0 8

СМК, Боброва Е.А. / г. Костанай

Гл. судья:

Гл. секретарь:

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему 

Президентскому многоборью (летний полиатлон)

31 марта - 4 апреля 2018 год, город Усть-Каменогорск

Командные места области

Командные места ДЮСШ

Командные места спортивные клубы

СМК, Глуцкий В.Н. / г. Усть-Каменогорск


